[image: C:\Users\user\Pictures\timbre coronel.jpg]
Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN
Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN
CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº 036/2020.
Coronel Ezequiel/RN, 24 de março de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 2º. do Decreto Municipal nº. 072/2020 de 23 de março de 2020, pela presente.

Resolve:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. - Nomear os membros do Comitê Municipal de Enfrentamento e Prevenção ao Coronavírus (COVID-19) no âmbito do município de Coronel Ezequiel/RN.

· Secretário(a) Municipal de Saúde – José Givanildo da Silva
· Diretora da Unidade Mista Nelson Solon de Farias – Ângela Martins Araújo
·  Enfermeira da Estratégia de Saúde da Família - Kadja Fernanda De Oliveira Dantas Da Rocha
· Médico da Estratégia de Saúde da Família; Gabriela Maria de Melo Pires Vilar
· Secretária Municipal de Educação - Marye Anne Cavalcante Duarte de Araújo
· Secretário Municipal de Assistência Social - Daniel Martins Araújo
· Membro da Vigilância sanitária - Felipe Macedo de Araújo

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e será publicado na FEMURN.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Coronel Ezequiel/RN, 23 de março de 2020.

Cláudio Marques de Macêdo
Prefeito do Município de Coronel Ezequiel/RN
image1.jpeg